
 1 

Ciechanów, dn. 31.08.2017 r. 
WZPI-ZP.271.1.21.2017 

 
 

Do Wykonawców 
biorących udział w postępowaniu 
Numer ogłoszenia: 577680-N-2017 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
“Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa oświetlenia ulicznego ulicy św. Franciszka  
(na odcinku od ul. Batalionów Chłopskich do ul. Św. Anny), ul. Św. Anny i ul. Harcerskiej  
w Ciechanowie.” 
 
 
Szanowni Państwo! 
 
I. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 t.j.) 

Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia  
w następującym zakresie: 

 
1) Zamawiający dokonuje modyfikacji postanowień Rozdziału XX ust. 3 SIWZ – Opis 

kryteriów oceny ofert: 
 

Było: 
„3. Kryteriom wyboru oferty, przypisano „wagi”:  

- cena oferty -    60%, 
- czas realizacji – 40%, 

 

Informacja o sposobie oceny ofert: 
 

1) Cena oferty – 60% - 60 pkt 
C min 

C = ────────────── X 60 
C n 

 

C – ilość punktów badanej oferty w kryterium oceny Cena 
C min – najniższa cena całkowita spośród oferowanych  
C n – cena całkowita badanej oferty  
Kryterium Cena będzie rozpatrywane na podstawie ceny brutto za wykonanie przedmiotu 
zamówienia, podanej przez Wykonawcę w formularzu Oferty, załącznik  nr 1 do SIWZ. 

 

2) Okres gwarancji  40% - 40 pkt 
 

Przez kryterium okres gwarancji rozumie się podany w formularzu ofertowym okres 
udzielonej gwarancji. Najwyższą liczbę punktów – 40 pkt otrzyma oferta z najdłuższym 
wskazanym okresem udzielonej gwarancji. Przy wskazaniu okresu udzielonej gwarancji 
Wykonawca zobowiązany jest podać okres udzielonej gwarancji w miesiącach.  
Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na wykonane roboty budowlane na okres 
minimum 36 miesięcy, licząc od daty odbioru końcowego lub odbioru końcowego usunięcia 
usterek, jeśli takie będą stwierdzone. W przypadku udzielenia gwarancji na okres krótszy niż 
36 miesięcy oferta zostanie odrzucona, a w przypadku złożenia oferty z okresem gwarancji 
równym 60 miesięcy lub dłuższym oferta otrzyma maksymalną, przewidzianą ilość pkt  
w przedmiotowym kryterium oceny ofert - 40 pkt. Liczba punktów zostanie przyznana według 
następującego wzoru:  



 2 

G n 
G = ────────────── X 40 

G max 
 

G – ilość punktów badanej oferty w kryterium oceny okres gwarancji  
G max – najdłuższy okres gwarancji spośród oferowanych  
G n – okres gwarancji badanej oferty” 

 
Jest: 
„3. Kryteriom wyboru oferty, przypisano „wagi”:  

- cena oferty -    60%, 
- okres gwarancji – 40%, 

 

Informacja o sposobie oceny ofert: 
 

1) Cena oferty – 60% - 60 pkt 
C min 

C = ────────────── X 60 
C n 

 

C – ilość punktów badanej oferty w kryterium oceny Cena 
C min – najniższa cena całkowita spośród oferowanych  
C n – cena całkowita badanej oferty  
Kryterium Cena będzie rozpatrywane na podstawie ceny brutto za wykonanie przedmiotu 
zamówienia, podanej przez Wykonawcę w formularzu Oferty, załącznik  nr 1 do SIWZ. 

 

2) Okres gwarancji  40% - 40 pkt 
 

Przez kryterium okres gwarancji rozumie się podany w formularzu ofertowym okres 
udzielonej gwarancji. Najwyższą liczbę punktów – 40 pkt otrzyma oferta z najdłuższym 
wskazanym okresem udzielonej gwarancji. Przy wskazaniu okresu udzielonej gwarancji 
Wykonawca zobowiązany jest podać okres udzielonej gwarancji w miesiącach.  
Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na wykonane roboty budowlane na okres 
minimum 36 miesięcy, licząc od daty odbioru końcowego lub odbioru końcowego usunięcia 
usterek, jeśli takie będą stwierdzone. W przypadku udzielenia gwarancji na okres krótszy niż 
36 miesięcy oferta zostanie odrzucona, a w przypadku złożenia oferty z okresem gwarancji 
równym 60 miesięcy lub dłuższym oferta otrzyma maksymalną, przewidzianą ilość pkt  
w przedmiotowym kryterium oceny ofert - 40 pkt. Liczba punktów zostanie przyznana według 
następującego wzoru:  

G n 
G = ────────────── X 40 

G max 
 

G – ilość punktów badanej oferty w kryterium oceny okres gwarancji  
G max – najdłuższy okres gwarancji spośród oferowanych  
G n – okres gwarancji badanej oferty” 

 

2) Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy  
w pkt. 2 
Formularz ofertowy po zmianie w załączeniu. 
 

II.  Na podstawie art. 38 ust. 4a ustawy Pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji ogłoszenia nr 
577680-N-2017 z dnia 29.08.2017 r. w Sekcji II: „Przedmiot zamówienia” w pkt. II.4)  
w następującym zakresie: 



 3 

 

Było:  
Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania inwestycyjnego, w formule zaprojektuj  
i wybuduj, polegającego na opracowaniu dokumentacji technicznej i budowie oświetlenia 
ulicznego ul. św. Franciszka (na odcinku od ul. Batalionów Chłopskich do ul. św. Anny),  
ul. św. Anny, ul. Harcerskiej wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę/braku sprzeciwu do 
zgłoszenia robót budowlanych. Zamówienie obejmuje wykonanie dokumentacji w zakresie: 
branża elektryczna - opracowania projektu na budowę oświetlenia ulicznego ulicy  
św. Franciszka, św. Anny i ul. Harcerskiej w Ciechanowie pozostałe branże techniczne 
konieczne do wykonania dokumentacji projektowej w przypadku stwierdzenia kolizji 
projektowanych obiektów z zaprojektowaną infrastrukturą projekt czasowej organizacji ruchu 
Zamówienie obejmuje wykonanie roboty budowlanej w zakresie: - robót przygotowawczych-
prace ziemne i rozbiórkowe - ułożeniu kabli wraz z montażem fundamentów - montaż słupów 
z wysięgnikami i oprawami - wybudowanie szafy sterowniczej i zasilającej - wykonanie 
stosownych pomiarów Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Program 
Funkcjonalno - Użytkowy stanowiący Załącznik nr 8 do SIWZ. 

 

Jest: 
Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania inwestycyjnego, w formule zaprojektuj  
i wybuduj, polegającego na opracowaniu dokumentacji technicznej i budowie oświetlenia 
ulicznego ul. św. Franciszka (na odcinku od ul. Batalionów Chłopskich do ul. św. Anny),  
ul. św. Anny, ul. Harcerskiej wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę/braku sprzeciwu do 
zgłoszenia robót budowlanych. Zamówienie obejmuje wykonanie dokumentacji w zakresie: 
branża elektryczna - opracowania projektu na budowę oświetlenia ulicznego ulicy  
św. Franciszka, św. Anny i ul. Harcerskiej w Ciechanowie pozostałe branże techniczne 
konieczne do wykonania dokumentacji projektowej w przypadku stwierdzenia kolizji 
projektowanych obiektów z zaprojektowaną infrastrukturą projekt czasowej organizacji ruchu 
Zamówienie obejmuje wykonanie roboty budowlanej w zakresie: - robót przygotowawczych-
prace ziemne i rozbiórkowe - ułożeniu kabli wraz z montażem fundamentów - montaż słupów 
z wysięgnikami i oprawami - wybudowanie szafy sterowniczej i zasilającej - wykonanie 
stosownych pomiarów Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Program 
Funkcjonalno - Użytkowy stanowiący Załącznik nr 7 do SIWZ. 

 
Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania ofert. Oferty należy 

składać w siedzibie Zamawiającego Biuro Obsługi Interesanta - Biuro Podawcze stanowisko  
Nr 5 do dnia 13.09.2017 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi 13.09.2017 r. o godz. 10.15  
w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta Ciechanów przy ul. Wodna 1. 
 
 
 
 
Załączniki: 

1. Formularz ofertowy 
Z up. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 
/-/ Joanna Potocka-Rak 


